
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00110/2022 
 

Às 15:05 horas do dia 25 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00110/2022, referente ao
Processo nº 20, o pregoeiro, Sr(a) LUCAS FILIPINI CHAVES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Cinza ,
Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Uso: Unissex , Tipo Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:04:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.863.493/0001-87, Melhor lance: R$ 9.000,0000

Item: 2
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Cinza ,
Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Uso: Unissex , Tipo Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.550,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:04:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 17.287.625/0001-89, Melhor lance: R$ 5.550,0000

Item: 3
Descrição: Jaqueta Feminina
Descrição Complementar: Jaqueta Feminina Nome: Jaqueta Feminina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
22.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:04:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.863.493/0001-87, Melhor lance: R$ 22.500,0000

Item: 4
Descrição: Jaqueta Masculina
Descrição Complementar: Jaqueta Masculina Nome: Jaqueta Masculina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
22.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:04:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.863.493/0001-87, Melhor lance: R$ 22.500,0000

Item: 5
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 67% Poliéster E 33% Algodão , Quantidade Bolsos: 2 (Um
De Cada Lado Do Peito) UN, Tipo Colarinho: Duplo , Tipo Camisa: Feminina , Cor: Bege , Tamanho: Sob Medida ,
Características Adicionais: Fechamento Frontal C/6 Botões,Caseados, Logomarca , Tipo Uso: Uniforme , Tipo Manga:
Longa
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.484,9900 , com valor negociado a
R$ 10.483,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:04:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
41.481.994/0001-92, Melhor lance: R$ 10.484,9900, Valor Negociado: R$ 10.483,5000

Item: 6
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Malha 100% Poliéster , Quantidade Bolsos: 2 (Um De Cada
Lado Do Peito) UN, Tipo Colarinho: Duplo , Tipo Camisa: Feminina , Cor: Bege , Tamanho: Sob Medida ,
Características Adicionais: 5 Botões, Pence Do Busto, Passador Para Platina No , Tipo Uso: Uniforme , Tipo Manga:
Meia Manga
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.875,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.999,9900 , com valor negociado a
R$ 24.997,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 25/04/2022
15:05:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
41.481.994/0001-92, Melhor lance: R$ 24.999,9900, Valor Negociado: R$ 24.997,5000

Item: 7
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Brim , Tipo Colarinho: Gola Virada , Cor: Caqui , Tamanho:
Sob Medida , Características Adicionais: Fechamento Frontal Com Seis Botões , Tipo Uso: Unissex , Tipo Manga:
Longa
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.875,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.999,9900 , com valor negociado a
R$ 24.997,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
41.481.994/0001-92, Melhor lance: R$ 24.999,9900, Valor Negociado: R$ 24.997,5000

Item: 8
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: Oxford , Componentes: Calça E Jaleco , Tamanho: Sob
Medida , Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.225,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.699,9900 , com valor negociado a
R$ 2.699,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
41.481.994/0001-92, Melhor lance: R$ 2.699,9900, Valor Negociado: R$ 2.699,7000

Item: 9
Descrição: Jaleco
Descrição Complementar: Jaleco Material: Microfibra , Quantidade Bolsos: 3 UN, Cor: Branca , Tipo: Longo ,
Tamanho: G , Quantidade Botões: 5 UN, Tipo Manga: Comprida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.049,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.863.493/0001-87, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 10
Descrição: Colete Segurança
Descrição Complementar: Colete Segurança Material: Náilon Cordura De Alta Resistência À Abrasão- 1000 , Cor:
Preto , Tamanho: P , Características Adicionais: Revestido Em Náilon 400 Denier, Bolso Utilitário ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.592,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GENESIS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.584,5100 , com valor negociado a
R$ 2.584,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
41.481.994/0001-92, Melhor lance: R$ 2.584,5100, Valor Negociado: R$ 2.584,5000

Item: 11
Descrição: Camisa Uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Cinza ,
Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Uso: Unissex , Tipo Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33.470,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G.F.CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G.F.CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
15.534.841/0001-56, Melhor lance: R$ 19.800,0000

Item: 12
Descrição: Jaleco
Descrição Complementar: Jaleco Material: Microfibra , Quantidade Bolsos: 3 UN, Cor: Branca , Tipo: Longo ,
Tamanho: G , Quantidade Botões: 5 UN, Tipo Manga: Comprida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELISIL UNIFORMES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELISIL UNIFORMES - EIRELI, CNPJ/CPF:
33.841.838/0001-67, Melhor lance: R$ 19.000,0000

Item: 13
Descrição: Jaleco
Descrição Complementar: Jaleco Material: Microfibra , Quantidade Bolsos: 3 UN, Cor: Branca , Tipo: Longo ,
Tamanho: G , Quantidade Botões: 5 UN, Tipo Manga: Comprida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELISIL UNIFORMES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/04/2022
15:05:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELISIL UNIFORMES - EIRELI, CNPJ/CPF:
33.841.838/0001-67, Melhor lance: R$ 19.500,0000



Fim do documento


